
Место проведения: Алтайский край, Алтайский район, с. Алтайское Начало гонки: 11 ч 30 м

Дата проведения: 10 мая 2025 г. Окончание гонки: 12 ч 30 м

Мужчины

Место Стартовый № Фамилия, Имя Год рождения Город Команда Результат Отставание от лидера

1 7 Данильченко Евгений 1967 Новосибирск Метелица 0:20:08,12 0:00:00

2 2 Бушин Илья 1986 Горно-Алтайск ОБГ 0:20:21,44 0:00:13

3 4 Сюткин Василий 1968 Прокопьевск  - 0:22:27,51 0:02:19

4 8 Антонов Платон 2013 Томск ТФЛГ "Старт" 0:23:35,21 0:03:27

5 10 Буксбаум Никита 1992 Новокузнецк Закалённые сердца 0:24:55,86 0:04:48

6 1 Анопреев Антон 1980 Бийск Ураган 0:28:19,39 0:08:11

7 3 Кабаков Алексей 1985 Барнаул  - 0:29:00,67 0:08:53

8 6 Картамышев Виктор 1989 Новосибирск  - 0:32:03,51 0:11:55

9 9 Мизгирев Даниил 1986 Барнаул  - 0:39:37,00 0:19:29

НС 5 Кудымов Валентин 1954 Железногорск Zvezda team

Женщины

Место Стартовый № Фамилия, Имя Год рождения Город Команда Результат Отставание от лидера

1 120 Шевель Екатерина 1987 Новосибирск Спорт Союз 0:24:33,34 0:00:00

2 23 Деркач Мария 2011 Новоалтайск  - 0:25:15,83 0:00:42

3 14 Вихоть Анна 2004 Барнаул  - 0:26:58,05 0:02:25

4 24 Малых Ольга 1985 Сургут Swim Friends 0:27:13,94 0:02:41

5 119 Сеенова Анна 1990 Томск  - 0:27:34,74 0:03:01

6 18 Чернусь Татьяна 1990 Санниково Локомотив 0:27:57,30 0:03:24

7 22 Корикова Ольга 1990 Бийск  - 0:28:08,55 0:03:35

8 15 Сонькина Юлия 1986 Томск SkiClub 0:29:05,41 0:04:32

9 11 Новосельцева Наталья 1986 Томск SkiClub 0:31:20,03 0:06:47

10 17 Бахирева Любовь 1977 Новосибирск AtlantTriTeam 0:31:38,90 0:07:06

11 13 Яковлева Валерия 2011 Алтайское  - 0:31:40,15 0:07:07

12 16 Бережнева Юлианна 1993 Алтайское  - 0:31:45,07 0:07:12

13 19 Каребина Ольга 1975 Алейск Старт 0:33:08,22 0:08:35

14 28 Картамышева Мария 1988 Новосибирск  - 0:33:24,21 0:08:51

15 27 Кавардакова Марина 1990 Новосибирск M17 TRIteam 0:33:33,53 0:09:00

16 25 Родионова Наталья 1966 Новосибирск AtlantTRITeam 0:34:13,61 0:09:40

17 20 Уткина Анна 1990 Томск SkiClub 0:35:00,73 0:10:27

18 63 Атаманова Юлия 1988 Томск SkiClub 0:35:29,41 0:10:56

19 29 Гензе Наталья 1977 Барнаул  - 0:35:51,32 0:11:18

20 21 Клюкина Валерия 2000 Бийск  - 0:36:00,57 0:11:27

21 30 Буксбаум Екатерина 1995 Новокузнецк  - 0:41:32,00 0:16:59

22 26 Дюжикова Полина 2012 Алейск  - 0:42:03,00 0:17:30

23 12 Мельникова Варвара 2013 Алейск  - 0:43:01,00 0:18:28

Главный судья Карабидович Н.И.

Секретарь Маховский Д.А.

ALTAI3RACE RUN

Медовый забег
Дисциплина: кросс

Дистанция: 5 км

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

Абсолют
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Место проведения: Алтайский край, Алтайский район, с. Алтайское Начало гонки: 11 ч 30 м

Дата проведения: 10 мая 2025 г. Окончание гонки: 12 ч 30 м

МУЖЧИНЫ (49 ЛЕТ И МЛАДШЕ)

Место Стартовый № Фамилия, Имя Год рождения Город Команда Результат
Отставание от 

лидера

1 2 Бушин Илья 1986 Горно-Алтайск ОБГ 0:20:21,44 0:00:00

2 8 Антонов Платон 2013 Томск ТФЛГ "Старт" 0:23:35,21 0:03:14

3 10 Буксбаум Никита 1992 Новокузнецк Закалённые сердца 0:24:55,86 0:04:34

4 1 Анопреев Антон 1980 Бийск Ураган 0:28:19,39 0:07:58

5 3 Кабаков Алексей 1985 Барнаул  - 0:29:00,67 0:08:39

6 6 Картамышев Виктор 1989 Новосибирск  - 0:32:03,51 0:11:42

7 9 Мизгирев Даниил 1986 Барнаул  - 0:39:37,00 0:19:16

МУЖЧИНЫ (50 ЛЕТ И СТАРШЕ)

Место Стартовый № Фамилия, Имя Год рождения Город Команда Результат
Отставание от 

лидера

1 7 Данильченко Евгений 1967 Новосибирск Метелица 0:20:08,12 0:00:00

2 4 Сюткин Василий 1968 Прокопьевск  - 0:22:27,51 0:02:19

НС 5 Кудымов Валентин 1954 Железногорск Zvezda team

жЕНЩИНЫ (49 ЛЕТ И МЛАДШЕ)

Место Стартовый № Фамилия, Имя Год рождения Город Команда Результат
Отставание от 

лидера

1 120 Шевель Екатерина 1987 Новосибирск Спорт Союз 0:24:33,34 0:00:00

2 23 Деркач Мария 2011 Новоалтайск  - 0:25:15,83 0:00:42

3 14 Вихоть Анна 2004 Барнаул  - 0:26:58,05 0:02:25

4 24 Малых Ольга 1985 Сургут Swim Friends 0:27:13,94 0:02:41

5 119 Сеенова Анна 1990 Томск  - 0:27:34,74 0:03:01

6 18 Чернусь Татьяна 1990 Санниково Локомотив 0:27:57,30 0:03:24

7 22 Корикова Ольга 1990 Бийск  - 0:28:08,55 0:03:35

8 15 Сонькина Юлия 1986 Томск SkiClub 0:29:05,41 0:04:32

9 11 Новосельцева Наталья 1986 Томск SkiClub 0:31:20,03 0:06:47

10 17 Бахирева Любовь 1977 Новосибирск AtlantTriTeam 0:31:38,90 0:07:06

11 13 Яковлева Валерия 2011 Алтайское  - 0:31:40,15 0:07:07

12 16 Бережнева Юлианна 1993 Алтайское  - 0:31:45,07 0:07:12

13 28 Картамышева Мария 1988 Новосибирск  - 0:33:24,21 0:08:51

14 27 Кавардакова Марина 1990 Новосибирск M17 TRIteam 0:33:33,53 0:09:00

15 20 Уткина Анна 1990 Томск SkiClub 0:35:00,73 0:10:27

16 63 Атаманова Юлия 1988 Томск SkiClub 0:35:29,41 0:10:56

17 29 Гензе Наталья 1977 Барнаул  - 0:35:51,32 0:11:18

18 21 Клюкина Валерия 2000 Бийск  - 0:36:00,57 0:11:27

19 30 Буксбаум Екатерина 1995 Новокузнецк  - 0:41:32,00 0:16:59

20 26 Дюжикова Полина 2012 Алейск  - 0:42:03,00 0:17:30

21 12 Мельникова Варвара 2013 Алейск  - 0:43:01,00 0:18:28

женщины (50 ЛЕТ И СТАРШЕ)

Место Стартовый № Фамилия, Имя Год рождения Город Команда Результат
Отставание от 

лидера

1 19 Каребина Ольга 1975 Алейск Старт 0:33:08,22 0:00:00

2 25 Родионова Наталья 1966 Новосибирск AtlantTRITeam 0:34:13,61 0:01:05

Главный судья Карабидович Н.И.

Секретарь Маховский Д.А.

ALTAI3RACE RUN

Медовый забег
Дисциплина: кросс

Дистанция: 5 км

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

По группам
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Место проведения: Алтайский край, Алтайский район, с. Алтайское Начало гонки: 11 ч 30 м

Дата проведения: 10 мая 2025 г. Окончание гонки: 14 ч 00 м

Мужчины

Место Стартовый № Фамилия, Имя Год рождения Город Команда Результат Отставание от лидера

1 38 Шевель Иван 1991 Новосибирск Спорт Союз 0:37:53,00 0:00:00

2 52 Мельников Михаил 1988 Барнаул Восток-трейл 0:41:18,00 0:03:25

3 40 Козлов Игорь 1996 Барнаул  - 0:41:40,00 0:03:47

4 54 Андреев Алексей 1988 Чемал  - 0:42:24,00 0:04:31

5 41 Черышев Аржан 1995 Горно-Алтайск ОБГ-Алтай 0:44:50,87 0:06:58

6 45 Васильев Евгений 1993 Горно-Алтайск  - 0:44:55,41 0:07:02

7 34 Кайль Константин 1983 Новосибирск Лично 0:44:56,40 0:07:03

8 42 Шпомер Павел 1983 Горно-Алтайск  - 0:45:17,24 0:07:24

9 46 Кабаков Евгений 1983 сСмоленское  - 0:46:12,44 0:08:19

10 43 Рябов Илья 1992 Кемерово Лично 0:46:36,83 0:08:44

11 53 Бурдачев Борис 1983 Алейск  - 0:48:37,08 0:10:44

12 31 Жаворонков Максим 1975 Горно-Алтайск  - 0:48:59,58 0:11:07

13 36 Камольцев Сергей 1966 г Бийск  - 0:49:35,22 0:11:42

14 47 Захаров Андрей 1987 Бийск  - 0:49:58,05 0:12:05

15 37 Лещев Олег 1969 г Бийск "Огнеборец" OLD 0:50:07,42 0:12:14

16 32 Мусиенко Владимир 1959 Красноярск Крастриатлон 0:51:08,31 0:13:15

17 51 Иванов Александр 1991 Белокуриха  - 0:51:27,34 0:13:34

18 62 Филиппович Дмитрий 1964 Томск Skiclub 0:51:32,97 0:13:40

19 35 Морозов Александр 1993 Барнаул Огнеборец 0:53:04,89 0:15:12

20 50 Мальцев Сергей 1990 Белокуриха  - 0:53:28,56 0:15:36

21 55 Несмачных Дмитрий 1989 Новосибирск M17 TRIteam 0:56:48,11 0:18:55

22 44 Зыков Сергей 1988 Новосибирск M17 TRIteam 0:57:13,48 0:19:20

23 39 Лещев Павел 1992 Бийск  - 0:59:52,17 0:21:59

24 49 Галаганов Сергей 1991 Новосибирск M17 TRIteam 1:02:32,00 0:24:39

25 33 Нурсалканов Алмас 1986 Элекмонар Лично 1:05:29,52 0:27:37

НФ 48 Рудольф Семён 2002 Новосибирск AtlantTriTeam

Женщины

Место Стартовый № Фамилия, Имя Год рождения Город Команда Результат Отставание от лидера

1 59 Колечкина Вера 1980 Новосибирск STR /RFF 0:42:33,00 0:04:40

2 68 Грисман Юлия 1995 Новосибирск M17 TRIteam 0:47:50,23 0:09:57

3 65 Лобзина Екатерина 1987 Горно-Алтайск  - 0:47:50,78 0:09:58

4 61 Малуева Сабина 1993 Бийск Локомотив 0:49:54,24 0:12:01

5 67 Шмидтке Варвара 1992 Кемерово ZimaTeam 0:51:14,83 0:13:22

6 56 Шемонаева Мария 1997 Барнаул Yolochka Team 0:52:04,31 0:14:11

7 69 Сапронова Лиза 1996 Горно-Алтайск Нет 0:53:03,54 0:15:11

8 72 Коротыч Анастасия 1985 Новокузнецк BlackSmith Tri TEAM 0:53:39,07 0:15:46

9 73 Невара Юлия 1999 Барнаул Love RUN 0:55:45,64 0:17:53

10 64 Васнева Татьяна 1995 Томск SkiClub 0:56:36,36 0:18:43

11 101 Булатова Елена 1987 Томск  - 0:59:04,14 0:21:11

12 58 Скрябина Елизавета 1999 г Бийск "Огнеборец" OLD 0:59:19,53 0:21:27

13 66 Петенева Анастасия 1994 Алтайское  - 1:01:01,09 0:23:08

ALTAI3RACE RUN

Медовый забег
Дисциплина: кросс

Дистанция: 10 км

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

Абсолют
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14 60 Валеева Анна 1986 Новосибирск СПА Клиник Асанна 1:02:32,60 0:24:40

15 70 Вайгель Светлана 1976 Заринс  - 1:02:58,03 0:25:05

16 57 Гостищева Дарья 1991 Бийск Апельсин 1:11:41,36 0:33:48

НС 71 Никифорова Оксана 1992 Новосибирск AtlantTriTeam

Главный судья Карабидович Н.И.

Секретарь Маховский Д.А.
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Место проведения: Алтайский край, Алтайский район, с. Алтайское Начало гонки: 11 ч 30 м

Дата проведения: 10 мая 2025 г. Окончание гонки: 14 ч 00 м

МУЖЧИНЫ (49 ЛЕТ И МЛАДШЕ)

Место Стартовый № Фамилия, Имя Год рождения Город Команда Результат
Отставание от 

лидера

1 38 Шевель Иван 1991 Новосибирск Спорт Союз 0:37:53,00 0:00:00

2 52 Мельников Михаил 1988 Барнаул Восток-трейл 0:41:18,00 0:03:25

3 40 Козлов Игорь 1996 Барнаул  - 0:41:40,00 0:03:47

4 54 Андреев Алексей 1988 Чемал  - 0:42:24,00 0:04:31

5 41 Черышев Аржан 1995 Горно-Алтайск ОБГ-Алтай 0:44:50,87 0:06:58

6 45 Васильев Евгений 1993 Горно-Алтайск  - 0:44:55,41 0:07:02

7 34 Кайль Константин 1983 Новосибирск Лично 0:44:56,40 0:07:03

8 42 Шпомер Павел 1983 Горно-Алтайск  - 0:45:17,24 0:07:24

9 46 Кабаков Евгений 1983 сСмоленское  - 0:46:12,44 0:08:19

10 43 Рябов Илья 1992 Кемерово Лично 0:46:36,83 0:08:44

11 53 Бурдачев Борис 1983 Алейск  - 0:48:37,08 0:10:44

12 47 Захаров Андрей 1987 Бийск  - 0:49:58,05 0:12:05

13 51 Иванов Александр 1991 Белокуриха  - 0:51:27,34 0:13:34

14 35 Морозов Александр 1993 Барнаул Огнеборец 0:53:04,89 0:15:12

15 50 Мальцев Сергей 1990 Белокуриха  - 0:53:28,56 0:15:36

16 55 Несмачных Дмитрий 1989 Новосибирск M17 TRIteam 0:56:48,11 0:18:55

17 44 Зыков Сергей 1988 Новосибирск M17 TRIteam 0:57:13,48 0:19:20

18 39 Лещев Павел 1992 Бийск  - 0:59:52,17 0:21:59

19 49 Галаганов Сергей 1991 Новосибирск M17 TRIteam 1:02:32,00 0:24:39

20 33 Нурсалканов Алмас 1986 Элекмонар Лично 1:05:29,52 0:27:37

НФ 48 Рудольф Семён 2002 Новосибирск AtlantTriTeam

МУЖЧИНЫ (50 ЛЕТ И СТАРШЕ)

Место Стартовый № Фамилия, Имя Год рождения Город Команда Результат
Отставание от 

лидера

1 31 Жаворонков Максим 1975 Горно-Алтайск  - 0:48:59,58 0:00:00

2 36 Камольцев Сергей 1966 г Бийск  - 0:49:35,22 0:00:36

3 37 Лещев Олег 1969 г Бийск "Огнеборец" OLD 0:50:07,42 0:01:08

4 32 Мусиенко Владимир 1959 Красноярск Крастриатлон 0:51:08,31 0:02:09

5 62 Филиппович Дмитрий 1964 Томск Skiclub 0:51:32,97 0:02:33

жЕНЩИНЫ (49 ЛЕТ И МЛАДШЕ)

Место Стартовый № Фамилия, Имя Год рождения Город Команда Результат
Отставание от 

лидера

1 59 Колечкина Вера 1980 Новосибирск STR /RFF 0:42:33,00 0:00:00

2 68 Грисман Юлия 1995 Новосибирск M17 TRIteam 0:47:50,23 0:05:17

3 65 Лобзина Екатерина 1987 Горно-Алтайск  - 0:47:50,78 0:05:18

4 61 Малуева Сабина 1993 Бийск Локомотив 0:49:54,24 0:07:21

5 67 Шмидтке Варвара 1992 Кемерово ZimaTeam 0:51:14,83 0:08:42

6 56 Шемонаева Мария 1997 Барнаул Yolochka Team 0:52:04,31 0:09:31

7 69 Сапронова Лиза 1996 Горно-Алтайск Нет 0:53:03,54 0:10:31

ALTAI3RACE RUN

Медовый забег
Дисциплина: кросс

Дистанция: 10 км

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

По группам
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8 72 Коротыч Анастасия 1985 Новокузнецк BlackSmith Tri TEAM 0:53:39,07 0:11:06

9 73 Невара Юлия 1999 Барнаул Love RUN 0:55:45,64 0:13:13

10 64 Васнева Татьяна 1995 Томск SkiClub 0:56:36,36 0:14:03

11 101 Булатова Елена 1987 Томск  - 0:59:04,14 0:16:31

12 58 Скрябина Елизавета 1999 г Бийск "Огнеборец" OLD 0:59:19,53 0:16:47

13 66 Петенева Анастасия 1994 Алтайское  - 1:01:01,09 0:18:28

14 60 Валеева Анна 1986 Новосибирск СПА Клиник Асанна 1:02:32,60 0:20:00

15 70 Вайгель Светлана 1976 Заринс  - 1:02:58,03 0:20:25

16 57 Гостищева Дарья 1991 Бийск Апельсин 1:11:41,36 0:29:08

НС 71 Никифорова Оксана 1992 Новосибирск AtlantTriTeam

Главный судья Карабидович Н.И.
Секретарь Маховский Д.А.
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Место проведения: г. Новосибирск Начало гонки: 11 ч 30 м

Дата проведения: 10 мая 2025 г. Окончание гонки: 14 ч 00 м

Мужчины

Место Стартовый № Фамилия, Имя Год рождения Город Команда Результат Отставание от лидера

1 77 Жуковец Денис 1997 Горно-Алтайск ОБГ 1:21:04,15 0:00:00

2 103 Горбунов Илья 1988 Прокопьевск  - 1:21:48,81 0:00:45

3 74 Поскочин Дмитрий 1990 Бийск #бегаNутые 1:23:58,72 0:02:55

4 86 Ющук Александр 1990 Бийск  - 1:24:54,46 0:03:50

5 92 Науменков Денис 1985 Новосибирск M17 TRIteam 1:29:31,37 0:08:27

6 85 Субботин Денис 1984 Барнаул  - 1:37:44,43 0:16:40

7 88 Бедарев Виталий 1991 Бийск  - 1:38:07,29 0:17:03

8 82 Меновщиков Дмитрий 1992 Барнаул ГК Союз 1:38:49,83 0:17:46

9 76 Дремов Дмитрий 1990 Бийск КСЦ 1:40:11,54 0:19:07

10 80 Подлесный Валерий 1961 Красноярск Masters Triathlon Team 1:40:24,46 0:19:20

11 93 Антонов Тимофей 1985 Томск  - 1:41:25,17 0:20:21

12 81 Меновщиков Алексей 1989 Барнаул ГК Союз 1:43:14,10 0:22:10

13 87 Зайковский Василий 1984 Барнаул  - 1:45:00,49 0:23:56

14 79 Подковыров Матвей 2009 Бийск ДЮШС 1 1:48:28,48 0:27:24

15 89 Агафонов Сергей 1968 Бийск One man army 1:48:40,00 0:27:36

16 102 Мазанов Григорий 1993 Барнаул  - 1:55:00,46 0:33:56

17 91 Ланбин Евгений 1973 Новосибирск AtlantTriTeam 1:59:06,71 0:38:03

18 78 Голобородько Денис 1993 Барнаул  - 1:59:43,21 0:38:39

19 75 Худорожко Александр 1992 Барнаул  - 2:03:05,35 0:42:01

20 94 Нечунаев Алексей 1990 Новосибирск AtlantTriTeam 2:05:56,24 0:44:52

21 83 Пантюхов Олег 1969 Саяногорск Спорт Академия Абакана 2:11:11,12 0:50:07

НФ 95 Ленчуков Александр 1980 Новосибирск AtlantTriTeam

НС 84 Никифоров Семён 1991 Новосибирск AtlantTriTeam

НС 90 Петров Сергей 1987 Новосибирск AtlantTriTeam

Женщины

Место Стартовый № Фамилия, Имя Год рождения Город Команда Результат Отставание от лидера

1 100 Гречишникова Татьяна 1985 Новосибирск AtlantTRITeam 1:35:19,04 0:14:15

2 99 Шмидт Ирина 2000 Барнаул Динамо 1:56:11,42 0:35:07

3 97 Воробьева Инна 1970 Алейск  - 2:11:34,00 0:50:30

4 98 Кучерова Ирина 1981 Бийск  - 2:13:39,32 0:52:35

НС 96 Кузьмина Ирина 1994 Новосибирск AtlantTriTeam

Главный судья

Секретарь

ALTAI3RACE RUN

Медовый забег
Дисциплина: кросс

Дистанция: 21,1 км

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

Абсолют
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Место проведения: Алтайский край, Алтайский район, с. Алтайское Начало гонки: 11 ч 30 м

Дата проведения: 10 мая 2025 г. Окончание гонки: 14 ч 00 м

МУЖЧИНЫ (49 ЛЕТ И МЛАДШЕ)

Место Стартовый № Фамилия, Имя Год рождения Город Команда Результат
Отставание от 

лидера

1 77 Жуковец Денис 1997 Горно-Алтайск ОБГ 1:21:04,15 0:00:00

2 103 Горбунов Илья 1988 Прокопьевск  - 1:21:48,81 0:00:45

3 74 Поскочин Дмитрий 1990 Бийск #бегаNутые 1:23:58,72 0:02:55

4 86 Ющук Александр 1990 Бийск  - 1:24:54,46 0:03:50

5 92 Науменков Денис 1985 Новосибирск M17 TRIteam 1:29:31,37 0:08:27

6 85 Субботин Денис 1984 Барнаул  - 1:37:44,43 0:16:40

7 88 Бедарев Виталий 1991 Бийск  - 1:38:07,29 0:17:03

8 82 Меновщиков Дмитрий 1992 Барнаул ГК Союз 1:38:49,83 0:17:46

9 76 Дремов Дмитрий 1990 Бийск КСЦ 1:40:11,54 0:19:07

10 93 Антонов Тимофей 1985 Томск  - 1:41:25,17 0:20:21

11 81 Меновщиков Алексей 1989 Барнаул ГК Союз 1:43:14,10 0:22:10

12 87 Зайковский Василий 1984 Барнаул  - 1:45:00,49 0:23:56

13 79 Подковыров Матвей 2009 Бийск ДЮШС 1 1:48:28,48 0:27:24

14 102 Мазанов Григорий 1993 Барнаул  - 1:55:00,46 0:33:56

15 78 Голобородько Денис 1993 Барнаул  - 1:59:43,21 0:38:39

16 75 Худорожко Александр 1992 Барнаул  - 2:03:05,35 0:42:01

17 94 Нечунаев Алексей 1990 Новосибирск AtlantTriTeam 2:05:56,24 0:44:52

НФ 95 Ленчуков Александр 1980 Новосибирск AtlantTriTeam

НС 90 Петров Сергей 1987 Новосибирск AtlantTriTeam

НС 84 Никифоров Семён 1991 Новосибирск AtlantTriTeam

МУЖЧИНЫ (50 ЛЕТ И СТАРШЕ)

Место Стартовый № Фамилия, Имя Год рождения Город Команда Результат
Отставание от 

лидера

1 80 Подлесный Валерий 1961 Красноярск Masters Triathlon Team 1:40:24,46 0:00:00

2 89 Агафонов Сергей 1968 Бийск One man army 1:48:40,00 0:08:16

3 91 Ланбин Евгений 1973 Новосибирск AtlantTriTeam 1:59:06,71 0:18:42

4 83 Пантюхов Олег 1969 Саяногорск Спорт Академия Абакана 2:11:11,12 0:30:47

жЕНЩИНЫ (49 ЛЕТ И МЛАДШЕ)

Место Стартовый № Фамилия, Имя Год рождения Город Команда Результат
Отставание от 

лидера

1 100 Гречишникова Татьяна 1985 Новосибирск AtlantTRITeam 1:35:19,04 0:00:00

2 99 Шмидт Ирина 2000 Барнаул Динамо 1:56:11,42 0:20:52

3 98 Кучерова Ирина 1981 Бийск  - 2:13:39,32 0:38:20

НС 96 Кузьмина Ирина 1994 Новосибирск AtlantTriTeam

женщины (50 ЛЕТ И СТАРШЕ)

Место Стартовый № Фамилия, Имя Год рождения Город Команда Результат
Отставание от 

лидера

1 97 Воробьева Инна 1970 Алейск  - 2:11:34,00 0:00:00

Главный судья Карабидович Н.И.
Секретарь Маховский Д.А.

ALTAI3RACE RUN

Медовый забег
Дисциплина: кросс

Дистанция: 21,1 км

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

По группам
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